ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
Av. Cônego Miguel Barbosa nº 356 Centro Tele/fax: (079) 3313-1107 CNPJ: 13.112.511/0001-47 CEP: 49.670-000

Site: www.feiranova.se.gov.br / E-mail:  feiranovase.licitacoes@gmail.com

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 07/2022

O Prefeito Municipal de Feira Nova-SE, no uso de suas atribuições legais torna público o ato de

homologação e Adjudicação da inexigibilidade de Licitação nº 07/2022 de licitação, e, cumpridas as

formalidades legais exigidas na Lei 8.666/93, Resolve autorizar a contratação da empresa: FM

PRODUCOES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 45.226.544/0001-04, na forma e condições

estabelecidas e, logo após, autorizar a abertura do competente processo de pagamento junto ao setor

financeiro, no valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Feira Nova/SE, 23 de junho de 2022.

Jean Simon Santos Arcieri
Prefeito Municipal